

Information Technology Department

Report on Kushtdham Visit

Academic Year: 2020-2021

ACTIVITY NAME: - Visit to Kushtdham, Nerli

Date: 24 December 2021

Faculty Accompanied: All the faculties of IT department with principal

Dr.G.V.Garje sir

About The Visit:

As a part of social activity, The Team visited Nadanvan Nerli Kushtdham, 24/12/2021. Our students are actively participated in social activities. But by the pandemic situation we allowed only few students to join the social activity. They have visited Nadanvan Nerli kushtadham, Nerli is a Village in Nanded Taluka in Nanded District of Maharashtra State, India. It belongs to Marathwada region. It belongs to Aurangabad Division. It is located 9 KM towards North from District headquarters Nanded. Here from department faculty members they have donated sweaters, fruits, biscuits and mask.

Commissioner of Income Tax Abroad has made the Donation eligible for Section 80(G) of the I.T. Act. 1961 vide his letter No. Atbad / AA603/2002-2004/529(2394)		ली.टी.एम. गायकवाड : 9158329993
स्थापना : १९७९	मराठवाडा लोकसेवा मंडळ, नांदेड.	श्री. शिला गायकवाड : 9422189272
"नंदनवन" कुष्ठरोग पुनर्वसन केन्द्र, व नंदनवन प्रौढ मतिमंद मुलांची निवासी कार्यशाळा, नेरली.		डॉ. सुनिल कदम : 9921980846
Regi. Under So. Regi. Act. No. NND 12/9/79 and Bombay Public Trust Act No. F. 395		डॉ. एसपी. गायकवाड : 9421550240
कार्यालय : मालपाणी बिल्डिंग, कलेक्टर ऑफिस समोर, नांदेड - ४३१ ६०९		डॉ. हंसराज वैद्य : 9423138385
IDBI No. NND. A/C. 0500102000015349 IFSC Code. IBKL 0000500		विजय मालपाणी : 9130270696
No. 178		एम.आर. जाधव : 9890667152
मा.श्री./श्रीमती शासकीय तंत्रनिकेतन नांदेड महिला तंत्रज्ञान विभाग		दिनांक : 24 / 12 / 2021
यांचेकडून कुष्ठरुग्ण / गोकुळ / प्रौढ मतिमंद प्रकल्पा करीता सामानस्वरूप देणगी सामानाचे विवरण		मो. 8888867951
अक्षरी रूपये श्वेतर कापडा, ब्रिक्कीट व मास्क		₹
		द्वारे साभार मिळाले.
* शरीरात संवेदना नसलेल्या मनुष्यास 'कुष्ठरोगी' म्हणतात. * अंतःकरण संवेदनाहीन झालेल्या मनुष्यास 'महारोगी' म्हणतात. * 'महारोगी' नाहीसे झाले तरच 'कुष्ठरोगी' नाहीसे होणे शक्य आहे.		मतिमंद पाल्य म्हणजे नियतीने त्याच्या कुटुंबाची घेतलेली कठोर परीक्षाच आहे, आपली संवेदना आणि सहकार्य या वेदनेला सुसह्य करेल... व समाज त्यांच्या सोबत असल्याच्या दिलासा देईल. आपले अगणित आभार !
देणगीदार		प्रासकर्ता

शासकिय तंत्रनिकेतन नांदेड, येथिल माहिती तंत्रज्ञान विभागातील अधिकारी व कर्मचारीवृंद तसेच विद्यार्थ्यांनी दिनांक २४/१२/२०२१ रोजी मौनेरली ता.जि.नांदेड स्थित मराठवाडा लोकसेवा मंडळ संचलित नंदनवन (कुष्ठधाम) येथे भेट दिली व येथिल रुग्णाना स्वेटर भेट केले त्याबद्दल आभार!

मराठवाडा लोकसेवा
नंदनवन-नेरली
ता. जि. नांदेड

Sab. Gkwal

नंदनवन-नेरली
ता. जि. नांदेड

Photographs:



